
PRO

15
®

UnelkoUnelko

PAŽANGI STIKLO 
DENGIMO 

TECHNOLOGIJA

Invisible Shield® PRO 15 
Našumo Garantija

Paprastos Valymo Gairės, 
Siekiant Užtikrinti Apsaugos 
Kokybę

**Unelko Corporation garantuoja, kad Invisible Shield® 
PRO 15, tinkamai užteptas ir prižiūrimas pagal 
nurodymus, veiks taip, kaip nurodyta ir teigiama, 
originaliam galutiniam vartotojui. Ši garantija NĖRA 
perleidžiama. Produkto garantija neapima netinkamo 
užtepimo ar netinkamo naudojimo, įskaitant abrazyvinių 
ar agresyvių valiklių ar aplikavimo įrankių naudojimą, 
pernelyg didelį nešvarumą dėl netinkamos priežiūros ar 
aplaidumo; paviršiaus nusidėvėjimą dėl ankstesnės žalos 
ir ekstremalių oro sąlygų arba abrazyvinio poveikio. 
Daugiau priežiūros gairių rasite svetainėje 
glasscareexperts.com/our-guarantee.

1 NENAUDOKITE abrazyvinių (grūdėtų) valiklių tokio 
tipo kaip, bet neapsiribojant Soft Scrub®, Ajax®, Bar 
Keepers Friend® ar Comet®. Reguliariai naudojamas 
gumelinis valytuvas taip pat gali būti abrazyvinis ir 
nerekomenduojamas, nes pagreitins apsauginės dangos 
nusidėvėjimą. PASTABA: Kas savaitę nuvalius stiklą 
sausu minkštu audiniu, išlaikysite tobulą stiklo būklę.

2 NENAUDOKITE rūgščių, šarmų ar kitų stiprių cheminių 
medžiagų ant apsaugoto paviršiaus.

3 NENAUDOKITE abrazyvinių valymo kempinėlių ar 
šepečių, gremžtukų, skutimosi peiliukų ar kitų aštrių įrankių 
ant apsaugoto stiklo. Nors apsauginė danga daro stiklą 
atsparų įbrėžimams, jis NĖRA visiškai atsparus įbrėžimams.

4 VISADA NAUDOKITE švarų minkštą skudurėlį, kempinėlę 
arba popierinį rankšluostį stiklui valyti.

5 VISADA NAUDOKITE suderinamus valymo 
produktus, tokius kaip tradicinis stiklo valiklis be 
amoniako. Rekomenduojame periodiškai valyti ir 
prižiūrėti stiklą naudojant Unelko REPEL® Stiklo ir 
Paviršių Valiklį.

G
U

A
R A N T E E

FIF
TEEN YEA

R

Aplinkai nekenksmingas / Be agresyvių cheminių medžiagų

vytau
Cross-Out




